y61mKn ThiBa
P. MoHryw
2023 .

Cnucok
KaHAMaTOB B CNOPTUBHbIE CO0PHbIe KOMaHAbl Pecny6/inky ThiBa Ha 2023 ro No XOKKer ¢ Lwakibom
TpeHepbl 1 cneumanucTbl, paboTaroLLmMe C KOMaHLOM: 2 YenoBek

Ctax paboTbl co
c60pHOI (KON-BO NeT)

Bbicwunin p-1
cesoHa Ha
MC

PO og 3BaHue [O0NXHOCTb OvcymnnnHa CybbekT P®, ropog  OCHOBHOE MECTO
poXAeHUsA B KOMaHje pab6oThbl
Pbl6nH Oner 1972 KMC Crapwmii TpeHep XOKKel Pecny6nuka TbiBa PIrBY UCI
Mwuxainosuy r. Kbi3bin CKPT
3apsHOB AMUTpUIA 2000 Il TpeHep XOKKei Pecny6snka TbiBa FAY PT CLU
AneKkcaHapoBmy r. Kbi3bin «Cybeeii»
OCHOBHOI4 cocTaB:
My>X4uHbI: 25 CMNOPTCMEHOB
Bug nporpaMmbl dPNO [aTta 3BaHue CnopTuBHas Cyb6bekT P®, ropog JIN4YHbIA TpeHep
poxaeHuna opraHmsayuns
BpaTapb Kosyna AMutpuii 30.07.1984 PIrBY LUCIM CKPT  Pecny6nuka ThiBa Pbl6uH O.M.
Bnagmunposny r. Kbi3bin
BpaTapb fkoBneB Hukonain 28.03.1999 PIBY UCM CKPT  Pecny6nuka TbiBa PblbuH O.M.
AnekcaHapoBuy r. Kbi3bin
HanagatoLui CybakaeB Banepuii 12.02.1998 PIrBY LUCIM CKPT  Pecny6nuka ThiBa Pbl6nH O.M.
Vnbny r. Kbi3bin
HanaaaroLLnin KoHcTaHy Anekcei 03.10.1996 PIBY LUCM CKPT  Pecny6nuka ThiBa Pbi6rH O.M.
BukToposuy r. Kbi3bin
HanajatoLLmii ®enbae Ceprein 14.10.1995 PIBY LUICMN CKPT  Pecny6nvka ThiBa Pb16vH O.M.
AnekceeBny r. Kbi3bin
3aWUTHUK dénopos AnekcaHap  03.06.1998 PIBY LICIMT CKPT  Pecny6nuka ThiBa PbionH O.M.
Onerosny r. Kbi3bin
3aWNTHUK Mpokonos [eHuc 06.04.1989 PIBY UCIM CKPT  Pecnybnuka TbiBa Pbl6uH O.M.
EBreHbesny r. Keisbin
3aLLUMTHUK BpalleHko Makcum 02.09.1993 PIreY LUCIM CKPT  Pecny6nuka TbiBa PblouH O.M.
AnekcaHapoBuy r. Kbi3bin

2
2
Bbicwnii
p-T
ce30Ha Ha
P®



10

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

3aLUMTHUK
HanagaroLLmi
3aLLUTHUK
HanagaroLLmi
HanagaroLmin
HanagaroLLuiA
HanagaroLi
HanajatoLLniA
HarnaJaroLLiA
HanagatoLLmMiA
3aLLNTHUK
HanajatoLLmi
3aLMTHUK
HanagatoLmii
HanagatoLuii
3aLUMUTHUK
3alUMTHUK
HanagaroLmi

OCHOBHOW coCTaB:

"puropbeB HuknTta
Bnagnummposny
XepTek HaubiH

CemeHoBMY
MoHryw HaublH
AnekcaHApoBny
CampgaH AMuTpuit

Bagumosny

Canvak CavH
Eroposuy
3bIpsHOB AMUTPWiA
AnekcaHpoBuY

[oBnat6eksH Erop

Cepreesuy

Tynyw CanrbiH-00n

Cepreesuy
LWbIbipan Banp

AHaTONLEBNY
3apunos Pagmup
®apuToBny
UsHb OpTuHe KaeBuny

OtoH Bagum
Banepbesuny
JoHrak HaublH
OpnaHoBuy
Canuak PeHaT
Bnagmmuposuny
JoHrak ApTbiL
AHaToNbLEBNY
[JoHrak aii-Xepen
MepreHoBuy
Kyynap HauyblIH
YumHrncosuny
[Jonyin-oon 3pTuHe
MaagbIp-0010BMY

01.11.1991

05.03.1996

15.02.1997

09.09.1994

13.01.1997

26.02.2000

11.06.2002

11.09.1995

11.10.1995

29.08.1994

15.05.2005

01.10.1985

01.01.1988

25.01.1994

25.01.1994

01.01.1988

23.06.2003

14.08.1987

FOHowwu (cTapwasna rpynna): 21 cnopTCMEHOB

PIrbyY ACI CKPT
PIreY UCI CKPT
PIBY LCI CK PT
PIBY LCM CKPT
PIBY LCM CKPT
PIBY LCM CKPT
PIreY UCI CK PT
PIBY LCI CKPT
PIbY UCI CK PT
PIBY LCIT CK PT
PIreY LCIT CK PT
PIBY LUCM CKPT
PIBY LUCM CKPT
PIBY LICIT CK PT
PIBY LICIMT CKPT
PIreY LCIM CKPT
PIBY LICM CK PT

PIreY UCIM CK PT

Pecny6nvka ThiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbisbin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka Tbia
r. Keibin
Pecny6svka ThiBa
r. Kbisbin
Pecny6numka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbisbin
Pecny6nunka TbiBa
r. Koisbin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka ThiBa
r. Kbi3bin
Pecny6sivka ThiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecnybnvka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bln
Pecnybnvka TbiBa
r. Kbi3bin

PbiouH O.M.

PbiouH O.M.

PbiovH O.M.

PbiouH O.M.

PbiovH O.M.

PbiouH O.M.

Pbi6uH O.M.

Pbi6uH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbiouH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbiouH O.M.

PbiouH O.M.

PbiouH O.M.

PbionH O.M.

PbiovH O.M.

PbiouH O.M.

Pbi6uH O.M.



10

14

16

17

18

Bupg nporpammbl

BpaTapb
HanagaroLmi
HanagaoLmi
3alUNTHUK
HanagaroLui
HanagaroLmi
HanagaroLLnii
HanagaroLui
HanagaroLLnii
3aWNTHUK
3aLUNTHUK
HanagaroLLnii
3aWUTHNK
HanagaroLwuni
3aWUTHUK
3alNTHUK
HanagaroLmi

HanagaroLumi

(o)71e)

MonoB Apocnas
AnekcaHaposny
Cat Enucen
Bnagumuposuy
Ky3nk Mapk
AnekcaHapoBuny
OHpap Apat
AnnHOBNY
baasbin bagma
HaubiHOBMY
AcTadbeB Makcum
AnekcaHaposuny
Wbibipan Bagum
AnekcaHpoBuy
MoHryw 39pTnHe
ANbIHOBUY
Oopxxak AHApUSH
MepreHoBuy
Cat KoHCTaHTUH
AHOBNY
benoctokoB Makcum
AmMuTpresny
[Jocnain-oon Oenrep
JleoHngoBny
Kawunbik-oon bart-
ApTnHe ConaaHoBNY
['mnés PomaH
Butansesny
OtoH Hasap
AnekceeBumy
YyuyH MunaH
AHppeeBny
Kyynap [jopxy
ApCceHbeBuY
["'HaTeHKo borgaH
TapacoBuny

[aTta
poXxneHusA

20.11.2010

21.02.2010

11.06.2010

20.04.2010

03.07.2010

06.09.2010

17.04.2008

04.06.2010

22.03.2011

19.03.2009

20.07.2010

24.06.2011

25.01.2011

20.11.2011

12.12.2011

13.10.2009

15.06.2010

04.07.2011

3BaHue

CnopTuBHas
opraHusaums

F'AY PT CLU
«Cybenen»
FAY PT CLU
«Cybepein»
F'AY PT CLU
«Cybenen»
rAY PT CLU
«Cybepein»
F'AY PT CLU
«Cybepein»
F'AY PT CLU
«Cybenein»
F'AY PT CLU
«Cybepein»
FAY PT CLU
«Cybenein»
rAY PT CLU
«Cybepein»
F'AY PT CLU
«Cybenein»
rAY PT CLU
«Cybepei»
F'AY PT CLU
«Cybepein»
r'AY PT CLU
«Cybepei»
rAY PT CLU
«Cybepeii»
F'AY PT CLU
«Cybepein»
rAY PT CLU
«Cybepeii»
F'AY PT CLU
«Cybepein»
rAY PT CLU
«Cybepneii»

CybbekT P®d, ropog

Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bln
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bln
Pecny6nuka TbiBa
r. Koi3bin
Pecny6numka ThiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka Tbiea
r. Kbi3bin
Pecny6svka TbiBa
r. Koi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Koi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bln
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Koisbin

JInuHbIi TpeHep

Pbi6uH O.M.

Pbi6oyuH O.M.

PbionH O.M.

PbioyuH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbiouH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbionH O.M.

PbiouvH O.M.

Pbi6uH O.M.

Pbi6uH O.M.

Pbi6yvH O.M.

Pbi6uH O.M.

Pbi6onH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbionH O.M.

PbionH O.M.

PbionH O.M.

Bbicwunii p-T
cesoHa Ha
MC

Bbicwunii p-
T cesoHa Ha
P®



10

Bung nporpammbl DNO

HanagatoLLias KouepoBa KceHus
AneKkcaHpoBHa
HanagaroLlas Bebep AnnHa
BagnmoBHa

OCHOBHOW coCTaB:
BeTepaHbl: 22 cnopTCMeHOB
Bug nporpaMmbl DNO

BpaTapb Oynyw Uropb
[bIpTbIK-00/10BMY
3alLMTHUK Kyapswos ropb
Hukonaesmy
3aWMTHNK Ar-oon 3ayapa
CoHam-00/10BUY
3aLLMTHUK HentobuH AnbbepTt
Brnagnmmposuy
HanagatoLuii Oopxxak Bnagnmump
Jpec-00/10BUY
HanagatoLmii baxaeB BAvecnas
FOpbeBny
HanagaroLLmi NeTpoB AnekcaHap
MeTpoBuKY
HanagatoLmi OtoH Kum Yopak-
00/10MY
3aWMTHUK Cyre-Maagpip
Bayecnas
MoHryLiesmy
3alNTHUK CampaH Bagum
Maazblp-0010BMY
HanazaroLLuii 3aiueB CtaHucnas
BukToposuy
HanagaroLmi CanpoHosB [eTp

Muxalinosuy

[aTta
poXxaeHus

25.06.2011

21.12.2011

[daTta
poXxaeHusa

06.05.1963

28.05.1970

15.05.1962

18.11.1972

28.04.1970

03.01.1962

28.02.1964

16.12.1965

02.01.1963

13.02.1966

05.07.1968

01.11.1966

3BaHue

3BaHue

CnopTuBHasa
opraHusaumns

FAY PT CLU
«Cybepein»

F'AY PT CLU
«Cybepein»

CnopTuBHasa
opraHusaumns

PIrey ACI CKPT

PIreY LICIMT CK PT
PIreY LUCM CKPT
PIeY UCIM CKPT
PIreY LUCM CKPT
PIreY LCIM CKPT
PIreY UCM CKPT
PIBY LCM CKPT

PIreY LCIT CKPT

PIreY UCI CKPT
PIreY LUCM CKPT

PIBY LICIT CK PT

Cyb6beKkT Pd, ropog

Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin

Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bin

Cyb6beKkT P®, ropog

Pecny6nvka TbiBa
r. Kbi3bin

Pecny6nunka TbiBa
r. Koisbin
Pecny6nvka TbiBa
r. Kbisbin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nvka ThiBa
r. Kbi3bin
Pecnybnvka TbiBa
r. Keizbin
Pecny6numka ThiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka Tbiea
r. Kbi3bln
Pecny6nunka TbiBa
r. Kbi3bin

Pecny6nuka TbiBa
r. Kbisblin
Pecny6nvka ThiBa
r. Kbi3bln
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbisbin

JIn4uHbIA TpeHep

Pbi6uH O.M.

Pbi6uH O.M.

JIN4UHbIA TpeHep

PbiouH O.M.

PbionH O.M.

PbiouH O.M.

PbionH O.M.

PbiouH O.M.

PbiovH O.M.

PbionH O.M.

Pbi6yH O.M.

PbiouH O.M.

PbionH O.M.

PbionH O.M.

PbiovH O.M.

Bbicwuii p-T
cesoHa Ha
MC

Bbicwwnii p-T
cesoHa Ha
MC

Bbicwunii p-
T ce30Ha Ha
P®

Bbicwunii p-
T ce3oHa Ha
P®



14

16

17

18

19

20

21

22

3aLMTHUK TpoLueHKo AHApel
Bopucosny
3aLLUTHUK HukntnH Bavecnas
BukToposuy
HanajatoLLmniA CamofienkunH
Bragnmup
"puropbesny
HanagaroLLni Y>eros Mropb
ViBaHOBMY
HanagaroLLni KopoTaeB AHppeli
BacunbeBuy
HanazaroLui Baiibip-oon LLlon6aH
Kapa-KbicoBuy
HanagaoLLni XoBasibir Banepuin
CapbIT-00/10BMY
HanajatoLLmii Capblirnap Anekcei
AHIbIP-00/10BMY
3aWNTHUK "opbyHOB AHfpei
AnekcaHapoBnY
3aWMTHUK MeTpoyeHKo Bacunuii
Cepreesuny

OO6Lee KONMYECTBO 84 CNOPTCMEHOB

CornacosaHo ANPeEKTOP
PIrbY LCI CK PT

CornacoBaHo NpesnaeHT

20.07.1969

25.07.1971

28.03.1970

15.01.1965

06.06.1971

19.11.1970

03.10.1965

16.03.1966

18.02.1972

01.12.1966

- 26 yen., OHOWMWM - 21 4en., OHOLWIN -

POO «®epepaymsa XoKKes ¢ wanbom PT» _

my

PIbY LCI CKPT
PIreYy UCIM CKPT

PIreY LCIM CKPT

PIreY UCIM CKPT
PIreYy UCM CKPT
PIBY LCIT CKPT
PIBY LCI CKPT
PIreY LICIM CKPT
PIreYy UCM CKPT

PIeY LUCM CKPT

yen.

Jonyii-oon 3.M.

Aynyw W.A.

Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3blin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbisbin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbisbin

Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bln
Pecny6nuka Tbia
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin
Pecny6nuka TbiBa
r. Kbi3bin

PbiovH O M.

Pbi6yH O.M.

PbionH O.M.

PbionH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbiovH O.M.

PbiouH O.M.

Pbi6oyvH O.M.

Pbi6uH O.M.

PbiorH O.M.

13 yen., 4eBYLWIKN - 2 Yen., BeTepaHbl - 22



